


Pernambuco , 06 de Agosto de 2020 Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco ANO XI | Nº 2640

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                  34
 

026/2020, Pregão Eletrônico 001/2020, que ocorreu no dia 04 agosto 
de 2020, às 09: 00 horas, que tem como Objeto: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE LABORATÓRIO, DE FORMA PARCELADA, 
PARA O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA UNIDADE 
MISTA JOSÉ URIAS NOVAIS - UMJUN DO MUNICÍPIO DE 
CEDRO/PE, sendo o Seguinte: A empresa CRALAB SAÚDE 
ATACADO EIRELI-ME, inscrita no CNPJ: 09.632.818/0001-00 
sagrou-se vencedora junto ao(s) Item(ns): 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 
08, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 37, 38, 43, 45, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 
62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70 e 71 perfazendo o valor total de R$ 
128.948, 25 (cento e vinte e oito mil, novecentos e quarenta e oito 
reais e vinte e cinco centavos). A empresa FASTLABOR 
COMERCIAL EIRELI  EPP inscrita no CNPJ n° 21.707.794/0001-
06 sagrou-se vencedora junto aos Item(ns): 13, 14, 20, 26, 28, 36, 39, 
40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 50 perfazendo o valor total de R$ 
29.743, 00( vinte o nove mil, setecentos e quarenta e três reais. 
Maiores Informações na Sede da CPL, cito à Rua Sete de Setembro, 
n° 68, Centro, Cedro/PE, das 08:00 às 13:00, pelo telefone: (87) 3889-
1156 e E-mail: licitacaocedrope@yahoo.com.br. 
 
Cedro/PE, 05 de agosto de 2020. 
 
RAIMUNDO LEONILSON BATISTA  
Pregoeiro 
Portaria Nº 101/2020 

Publicado por: 
Jorge dos Santos Menezes 

Código Identificador:9AF506BA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
EXTRATO DO ADITIVO 

 
2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02/2020. PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 36/2019. TOMADA DE PREÇOS 01/2019. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 
PARA REFORMA DA PRAÇA NOSSA SENHORA DO 
PERPÉTUO SOCORRO, DE ACORDO COM O 4° TERMO 
ADITIVO AO TERMO DE ADESÃO 001/2015 DO FUNDO 
ESTADUAL DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO 
MUNICIPAL-FEM, EMENDA PARLAMENTAR 337/LOA 2019 
E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E 
SEUS ANEXOS CONFORME SOLICITAÇÃO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-PE 
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE FINANÇAS MUNICIPAL. 
CONTRATADA: NAG ENGENHARIA CNPJ: 03.087.043/0001-44. 
ADITIVO DE PRAZO. DATA DA ASSINATURA: 05/08/2020. 
VIGÊNCIA DO TERMO: 05/08/2020 A 03/11/2020. 
SIGNATÁRIOS: MÁRCIA LETÍCIA NASCIMENTO MARTINS E 
ALFREDO ANTONIO ALENCAR GOMES. 
 
Cedro-PE, 05 de agosto de 2020. 
 
MÁRCIA LETÍCIA NASCIMENTO MARTINS 
Secretária de Finanças 
Portaria 339/2019 

Publicado por: 
Jorge dos Santos Menezes 

Código Identificador:A3C129C1 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 

PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 
EXTRATO DO ADITIVO 

 
2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2020. PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 36/2019. TOMADA DE PREÇOS 01/2019. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 
PARA REFORMA DA PRAÇA DA MATRIZ, DE ACORDO 
COM O 5° TERMO ADITIVO AO TERMO DE ADESÃO 
001/2015 DO FUNDO ESTADUAL DE APOIO AO 
DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL-FEM, EMENDA 
PARLAMENTAR 392/LOA 2019 E DEMAIS CONDIÇÕES 
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS 

CONFORME SOLICITAÇÃO. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CEDRO-PE ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 
FINANÇAS MUNICIPAL. CONTRATADA: NAG ENGENHARIA 
CNPJ: 03.087.043/0001-44. ADITIVO DE PRAZO. DATA DA 
ASSINATURA: 05/08/2020. VIGÊNCIA DO TERMO: 05/08/2020 
A 03/11/2020. SIGNATÁRIOS: MÁRCIA LETÍCIA 
NASCIMENTO MARTINS E ALFREDO ANTONIO ALENCAR 
GOMES. 
  
Cedro-PE, 05 de agosto de 2020. 
  
MÁRCIA LETÍCIA NASCIMENTO MARTINS 
Secretária de Finanças 
Portaria 339/2019 

Publicado por:
Jorge dos Santos Menezes

Código Identificador:996EF609

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
TIPO:Menor Preço Por Item 
  
EDITAL: Processo Licitatório N° 030/2020 
Pregão Eletrônico N° 004/2020 
  
OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE EPIs E 
SANITIZANTES, DE FORMA PARCELADA, PARA SEREM 
UTILIZADOS NO COMBATE A COVID-19 JUNTO À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO/PE, DE 
ACORDO COM O ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA E 
SOLICITAÇÃO. 
O Pregoeiro Municipal da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CEDRO/PE comunica aos interessados que no dia 18 de agosto de 
2020, às 09: 00 horas, na sala de sessões da Comissão de Licitação, 
localizada à Rua Sete de Setembro, N° 68, Centro, Cedro/PE, estará 
recebendo às Propostas de Preços e Habilitação para abertura de 
Procedimento Licitatório, na forma eletrônica, por meio da Plataforma 
da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), cujo objeto é o supracitado. 
Os interessados em participar do respectivo processo deverão estar 
cadastrados junto à plataforma eletrônica www.bllcompras.com, por 
intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), e poderão obter o 
texto integral do Edital através do site www.bllcompras.com e do 
portal da Prefeitura, cito: https://www.cedro.pe.gov.br a partir da 
publicação deste Aviso. Maiores Informações poderão ser obtidas 
através do telefone: (87) 3889-1156 e E-mail: 
licitacaocedrope@yahoo.com.br. 
  
Cedro/PE, 05 de agosto de 2020. 
  
RAIMUNDO LEONILSON BATISTA  
Pregoeiro 
Portaria Nº 101/2020 

Publicado por:
Jorge dos Santos Menezes

Código Identificador:5415D84E

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE CHÃ DE ALEGRIA 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº 
002/2020 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ DE ALEGRIA 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Fundo Municipal de Saúde de Chã de Alegria torna público a 
HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO LICITATÓRIO FMS Nº 
006/2020  PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº 002/2020, cujo objeto 
é o para Registro formal de preços para futura Aquisição de Tiras de 
HGT para aparelho GLUCO LEADER, destinados às Unidades de 
Saúde do Município e Pacientes Insulinodependentes, que apresentou 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO


